
伊勢　

　　〒

516-0036

516-0037

519-0415

519-0505

517-0022

517-0501

志摩市阿児町鵜方５０１２

517-0045

516-0101

516-2103

519-0414

516-0079

516-0077

五十鈴産業福祉協会

事 務 組 合 の 名 称 電話番号

伊勢市岡本１－１８－４９
0596-25-6523

0596-22-3619

玉城町商工会
度会郡玉城町田丸１０４

総合建設伊勢
（アクト伊勢）

伊勢商工会議所

所　　　在　　　地
(連　　絡　　先）

0596-25-5155
伊勢市岩渕１－７－１７

鳥羽商工会議所

鳥羽共同工場協同組合

度会郡度会町棚橋１４３６－４

0599-25-2751

0599-25-3003

度会郡南伊勢町五ヶ所浦３９１７　　　　　

0596-58-8301

0599-66-0054

0596-62-1313

鳥羽市大明東町１－７

志摩市商工会

中南勢労働福祉協会
度会郡玉城町佐田６８８－１

伊勢市宮町１－９－２０
0596-29-0302

南伊勢町商工会

伊勢志摩産業福祉協会
伊勢市大世古３－１－９１

0596-24-8671

0599-44-0700

0596-58-3211

伊勢市小俣町本町３

度会町商工会

伊勢小俣町商工会

鳥羽市船津町１３７１－１７
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　　〒

516-0037

516-0047

516-0067

516-0005

516-0021

516-0035

伊勢市勢田町６１３－１２
(0596-24-8671)

516-0071

516-0012

517-0501

519-2802

516-0003

517-0502  

516-0032

伊勢下野町６５４－１６３
下林瓦店内

0596-36-2498

0599-43-1010

所　　　在　　　地
(連　　絡　　先）

三重県南部自動車整備協同組合

伊勢労働基準協会

0596-31-1077

0596-22-0283

伊勢市一之木４－６４４－３

伊勢市朝熊町４２４２

一般社団法人
伊勢地区医師会

志摩市阿児町神明６１５－７
神明真珠養殖漁業協同組合

大紀町商工会
度会郡大紀町崎２２００－１

三重県屋根工事業組合連合会

伊勢市通町２０９－３
鳥羽志摩経営者福祉協会

516-0079
伊勢市大世古３－１－９１
伊勢労務管理事務所

事 務 組 合 の 名 称 電話番号

三重県建設労働組合志摩支部

0596-28-0301

伊勢地区経営者福祉協会
伊勢市常磐町９２－９

伊勢民主商工会

0596-23-5535

伊勢度会地区産業振興会 伊勢市倭町１５９
あゆかわ社会保険労務士事務所内

0596-28-7000

070-2617-4390

三重県建設労働組合伊勢支部

志摩市阿児町鵜方２９４４－４３
0599-43-4343

0596-28-2476

0598-74-1379

南勢地区産業協友会

伊勢市中島１－１５－４

0596-24-4077

伊勢市岩渕１－７－１７
伊勢商工会議所２F

0596-24-6254

伊勢市竹ヶ鼻町３０５－６
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